
SEGUNDO: La sanción por infracción a normas de circulación cometida en Vias Urbanas corresponde al Alcalde (Art. 68.2 de la LSV).

Vistos los preceptos citados y el resto de dispòsiciones de aplicación general, en uso de las facultades conferidas, y  valorando que la acción realizada supo-
ne una infracción al precepto indicado, HE RESUELTO:  Dar por acabado el expediente e imponer la multa  que se expresa, que se tendrá que hacer efectiva den-
tro de los QUICE DIAS HABILES siguientes a la firmeza de esta interlocutoria, firmeza que se producira de no interponerse recurso contencioso administrativo
en el término previsto, transcurrido el cual sin haberse efectuado el pago, se exigirá por via  ejecutiva, de conformidad con el Art. 84 del mencionado texto legal.

En contra de este Acto resolutorio se puede interponer recurso contencioso administrativo ante la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de
Justicia de las Illes Balears en el término de DOS MESES, contados a partir del dia siguiente al de la práctica de esta notificación, de acuerdo con lo dispuesto en
el Art. 37.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdisción Contencioso Administrativa, con la advertencia que la interposición del recurso requiere la comunicación pre-
via al órgano que dicta el acto susceptible de impugnación jurisdiscional.

Se notifica reglamentariamente, con la advertencia que se puede interponer el recurso mencionado en el párrafo anterior ante el órgano jurisdiscional, en la
forma y término que igualmente se expresa.

Sa Pobla a 19 de octubre de 2009.
El Alcalde, Fdo: Joan Comes Reus

Nº Exp/butlletí Data Nom Titular Matrícula Art. Infr. Import Poblacio

07044090000936 02/03/2009 AMENGUAL ORELL ANTONIA 6457-FGG 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090001373 27/03/2009 MUNAR REUS MARIA ANTONIA 6873-DMX 0605.01 30,0 SELVA
07044090001543 17/04/2009 TAVARES LOZANO ANGELO M. IB-3341-DT 117.1.01 50,0 POBLA (SA)
07044090001651 10/04/2009 LLOBERA SALVA FRANCISCA IB-0211-DG 1295.01 50,0 SANTA MARGALIDA
07044090001689 08/05/2009 VANRELL MOYA MATIAS ANTONIO IB-0846-DN 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090001712 12/05/2009 MORENO LOPEZ FERMIN IB-7269-CU 0605.01 30,0 BUGER
07044090001714 12/05/2009 SIQUIER CRESPI MAGDALENA 0354-GLT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090001723 12/05/2009 SERRA ALORDA CATALINA 5017-FBM 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090001740 14/05/2009 ARES SARALEGUI LORENZO 6179-FMG 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090001805 01/05/2009 SENATORE TUPAC AMARU IB-7248-DN 154.01 50,0 SELVA
07044090001823 04/05/2009 PERICAS ROSSELLO MIGUEL IB-4872-CV 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090001828 04/05/2009 SANTIAGO SANTIAGO MARIA D. 2245-FBF 37.1.03 50,0 MANACOR
07044090001835 03/05/2009 LOPEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 0277-GJK 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090001873 20/05/2009 SALVA GALLEGO FRANCISCO 7394-CCV 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090001886 21/05/2009 BOURAS ABDELLAH IB-8271-CT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090001891 21/05/2009 BARROSO SOARES JOSE FDO. 4673-FCM 0605.01 30,0 CAMPANET
07044090001930 27/05/2009 SIQUIER CRESPI MAGDALENA 0354-GLT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090001952 29/05/2009 FATAH BOUJAMAA M-2609-NH 0605.01 30,0 INCA
07044090001974 19/05/2009 MARINS ANDREA CRISTINA 7783-BXT 154.01 50,0 BUGER
07044090002011 01/06/2009 BARROSO SOARES JOSE FDO. 4673-FCM 0605.01 30,0 CAMPANET
07044090002035 03/06/2009 LLULL TENERIFE APOLONIA 7733-DNB 0605.02 20,0 SINEU
07044090002049 04/06/2009 CHENG CHOY ELIANA MARIA IB-4693-CW 0605.01 30,0 CAMPANET
07044090002061 05/06/2009 GAMUNDI GARAU ROSA Mª IB-5321-DD 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002075 05/06/2009 HUERTA GOMEZ MARIA DE L. 0005-BMY 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002094 08/06/2009 FERNANDEZ MUNAR BASILIA 3781-FNP 0605.01 30,0 MONTUIRI
07044090002120 10/06/2009 SALORT ATROVOR MARTIN 7453-CBW 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090002162 13/06/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002168 15/06/2009 FERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO 5330-BSV 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002194 03/06/2009 FERNANDEZ VILLEGAS JAVIER C-4314-BNZ 118.1.02 40,0 POBLA (SA)
07044090002195 03/06/2009 FERNANDEZ VILLEGAS JAVIER C-4314-BNZ 62.1.08 80,0 POBLA (SA)
07044090002219 01/06/2009 SERRA REYNES LORENZO IB-9655-CF 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002225 18/06/2009 LANGHOLZ LEO PETER JOSEF 9283-DNP 0605.03 10,0 SANTA MARGALIDA
07044090002263 16/06/2009 BARRIENTOS RUIZ GLORIA 5941-DYH 154.01 50,0 SANTA MARGALIDA
07044090002275 22/06/2009 BAOUCHARKA KHAMISS 0859-CHR 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002277 23/06/2009 YEPEZ MINA JOSE SANTIAGO IB-0116-CL 154.01 50,0 POLLENÇA
07044090002289 25/06/2009 BEUNING ALFONS JOSEFA 0435-DZS 154.01 50,0 BUGER
07044090002429 16/06/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002442 16/06/2009 FORNES MAYOL FRANCISCA 2998-CCP 0605.01 30,0 LLUBI
07044090002467 18/06/2009 CLOQUELL CAPO MIGUEL 3001-DSL 0605.02 20,0 MURO
07044090002479 19/06/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002488 20/06/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002510 22/06/2009 RINCON PEREZ JESUS 7097-BGF 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002523 23/06/2009 RAMIS TORTELL MARGARITA C-3586-BRP 0605.01 30,0 MURO
07044090002576 26/06/2009 RINCON PEREZ JESUS 7097-BGF 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002580 26/06/2009 HURTADO PADILLA JUAN MANUEL 3042-CXL 0605.02 20,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002581 26/06/2009 FUSTER RIERA MIGUEL 1518-FPR 0605.01 30,0 FELANITX
07044090002586 26/06/2009 GIMENEZ NARVAEZ SAGRARIO 6794-BTC 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002608 29/06/2009 VANRELL BATLE JUAN IB-4407-DB 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002616 29/06/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.03 10,0 POBLA (SA)
07044090002646 01/07/2009 RAMIS MATAS SANTIAGO IB-9371-CT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002650 01/07/2009 BARRERA POL NATALIA IB-3437-DK 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002652 01/07/2009 DIMITROV TODOROV TODOR IB-6108-CT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002677 03/07/2009 SEGUI RAYO JOSE IB-8436-DM 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002683 04/07/2009 AMENGUAL FLORES MARTA IB-0447-DG 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002688 04/07/2009 BERNAT VERDERA JOSE IB-1718-CC 0605.02 20,0 POBLA (SA)

Sa Pobla a 19 d’octubre de 2009.
El Batle, Joan Comes Reus.

— o —

Num. 23208
S’ha formulat contra el conductor del vehicle expressat a la part superior, del qual sou el titular, la denúncia que s’hi expressa. Per aquest motiu s’ha iniciat

el procediment sancionador del qual n’és l’òrgan instructor la Unitat Administrativa de Sancions en matèria de Trànsit d’aquest Ajuntament i l’òrgan competent per
a resoldre’l, d’acord amb l’art. 68.2 de la Llei de Trànsit, Circulació de vehicles a motor i Seguretat Viària , el Batle-President.

Per ignorar-se qui era el conductor, ja que no pogué ser detingut ni identificat per circumstàncies justificades que el denunciat féu constar, us notificam la
denúncia als efectes següents:

Us requerim perquè en el termini dels QUINZE DIES HABILS, següents al de la recepció d’aquest escrit comuniqueu en aquest Ajuntament les dades del
conductor, com preveu l’art. 72.3 de l’esmentada Llei, el titular del vehicle té l’obligació d’identificar al conductor responsable de la infracció en el tràmit proce-
dimental oportú i l’incompliment d’aquest deure serà sancionat com a falta greu amb la multa que pot arribar a 300 €.

Per evitar tràmits i simplificar el procediment, s’entendrà que sou el conductor si no facilitau les dades en el termini assenyalat. En aquest supòsit aquest

304 BOIB Num. 157 27-10-2009



escrit tindrà els efectes de notificació de denúncia, podent al.legar per escrit, davant Batlia i dintre dels QUINZE DIES HABILS, següents al de la recepció d’a-
questa notificació, amb aportació o proposició de les proves que considereu més oportunes per a la defensa que cregueu convenient, de conformitat amb l’art. 12
del Reglament del Procediment Sancionador aprovat per R.D. 320/94, de 25 de febrer. Igualment podeu promoure recusació contra el Jutge Instructor, conforme-
ment amb l’art. 29 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre.

Si feis efectiu voluntàriament l’import de la multa dintre dels DEU DIES HABILS, següents al de la data de recepció d’aquest escrit, podreu obtenir la reduc-
ció del 30% de l’import de la multa i aixó comportarà l’acabament del procediment.

En el cas de que no ho faceu així, ni efectueu al.legacions en el termini dels quinze dies citats, la iniciació del procediment serà considerada proposta de reso-
lució (art. 13.2 del R.D. 1398/98, de 4 d’agost, sobre potestat sancionadora).

Sa  Pobla a 19 d’octubre de 2009.
EL TITULAR DE LA UNITAT DE SANCIONS, Sgt.: Bartolomé Alomar Batle

—————————

Se ha formulado contra el conductor del vehículo expresado en la parte superior, del cual Ud. es titular, la denuncia expresada. Por este motivo se ha inicia-
do el procedimiento sancionador del cual es el Organo instructor la Unidad Administrativa de Sanciones en materia de Tráfico de este Ayuntamiento y el órgano
competente para resolver, de acuerdo con el Art. 68.2 de la Ley de Tráfico, Circulación de vehículos a Motor y Seguridad Vial, el Alcalde-Presidente.

Por ignorarse quien era el conductor, ya que no pudo ser detenido ni identificado por circustàncias justificadas que el denunciante hizo constar, se notifica la
denuncia a los efectos siguientes:

Se le requiere para que en el término de QUINCE DIAS HABILES, siguientes al de la recepción de este escrito comunique a este Ayuntamiento los datos
del conductor, tal y como prevé el Art. 72.3 de la mencionada Ley, el titular del vehículo tiene la obligación de identificar al conductor responsable de la infrac-
ción en el trámite procedimental oportuno y el incumplimiento de esta obligación será sancionado como falta grave con una multa que pùede llegar a 300 €.

Para evitar trámites y simplificar el procedimiento, se entenderá que Ud. es el conductor si no se facilitan los datos en el término señalado. En este supuesto
este escrito tendrá los efectos de notificación de denuncia, pudiendo alegar por escrito, ante el Alcalde y dentro de los QUINCE DIAS HABILES siguientes a la
recepción de esta notificación, con aportación o proposición de las pruebas que se consideren más oportunas para la defensa que se crea conveniente, de confor-
midad con el Art.  12 del Reglamento del Procedimiento Sancionador aprobado por R.D.320/94, de 25 de febrero. Igualmente se puede promover recusación con-
tra el Juez Instructor, de acuerdo con el Art. 29 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

Si se hace efectivo voluntariamente el importe de la denuncia dentro de los DIEZ DIAS HABILES, siguientes al de la fecha de recepción de este escrito, se
puede obtener la reducción de un 30 % del importe de la multa y esteimplicara la finalización del procedimiento.

En caso de que no se haga así, ni se efectuen las alegaciones en el término de los quinze dias citados, la iniciación del procedimiento será considerada pro-
puesta de resolución (Art. 13.2 del R.D. 1398/98, de 4 de agosto, sobre potestad sancionadora).

Sa Pobla a 19 d’octubre de 2009.
EL TITULAR DE LA UNITAT DE SANCIONS, Sgt.: Bartolomé Alomar Batle

Nº Exp/butlletí Data Nom Titular Matrícula Art. Infr. Import Poblacio

07044090002293 16/06/2009 VERA GUINART ALMA IB-9551-DC 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002446 17/06/2009 BUADES CRESPI MIGUEL 7981-CZM 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002462 18/06/2009 CYGON ELSE MARGITTA 8078-BXM 0605.01 30,0 BUGER
07044090002476 18/06/2009 PERE ROIG MARIA DEL MAR 4939-DLP 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002477 18/06/2009 ESTEBAN LOPEZ VIRGINIA 9392-DXW 0605.02 20,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002497 20/06/2009 LATORRE SOCIAS AMABLE JUAN 7492-CRW 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002505 22/06/2009 MILLONES NORMEY RICARDO SE-5595-DT 0605.02 20,0 POZUELO DE ALARCON
07044090002540 24/06/2009 OUAZIL ABDELWAHAB IB-9398-DF 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002641 01/07/2009 ELECTRICA PORTELL GARAU 3289-DZD 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002644 01/07/2009 BAUZA DEWIT CLAUDIA 6601-DJT 0605.02 20,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002648 01/07/2009 REBOLLO ROMERO MARIA C. IB-4665-DS 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002649 01/07/2009 VILCHES BLANCO JALIMA IB-4736-CW 0605.01 30,0 INCA
07044090002651 01/07/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.03 10,0 POBLA (SA)
07044090002653 01/07/2009 VERA GUINART ALMA IB-9551-DC 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002664 03/07/2009 SERRA ALORDA CATALINA 5017-FBM 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002668 03/07/2009 MARCH CAIMARI YVONE RUTH 4576-FKF 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090002669 03/07/2009 ISERN GARRIGA JUAN 4226-BGK 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002671 03/07/2009 SIQUIER BENNASAR ANTONIA IB-5224-CK 0605.01 30,0 BUGER
07044090002672 03/07/2009 TOMAS QUETGLAS MARGARITA IB-7104-CY 0605.01 30,0 MURO
07044090002675 03/07/2009 PONS BATLE JOSE 8083-BDV 0605.02 20,0 POBLA (SA)
07044090002679 03/07/2009 ANTONIO CAPO ROSA 1356-FHF 0605.01 30,0 INCA
07044090002687 04/07/2009 GALLEGO VEGA JUAN LUIS IB-8608-CL 0605.01 30,0 CAPDEPERA
07044090002691 04/07/2009 TORRENS SERRA JULIAN 5019-CZN 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002694 04/07/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002695 06/07/2009 CONSTAIN SALDARRIAGA DANI. IB-4001-BT 0605.01 30,0 INCA
07044090002698 06/07/2009 SEGUI GELABERT, SL 2449-FNK 0605.01 30,0 LLUCMAJOR
07044090002701 06/07/2009 BONNIN SERRA MARIA ANTONIA 7320-DRK 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002704 06/07/2009 VILLALONGA DOMINGO MIGUEL 4410-DHY 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002706 06/07/2009 TORRENS FLUXA BERNARDO 7618-GNG 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002708 07/07/2009 MUNAR DALMAU ANTONIO 6680-BWR 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002713 07/07/2009 EL KADDOURI YOUSSEF IB-0139-CS 0605.02 20,0 CAMPANET
07044090002721 07/07/2009 EL YAAGOUBI AZIZ IB-5336-CZ 0605.01 30,0 INCA
07044090002730 08/07/2009 CLIMATIZACIONES ROMEU S.L 9940-BTM 0605.02 20,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002732 08/07/2009 CLIMATIZACIONES ROMEU S.L IB-8363-CJ 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002737 08/07/2009 PAYERAS CASALAS NESTOR W. 4246-DDH 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002739 08/07/2009 SIQUIER BENNASSAR MARIA IB-8224-DN 0605.01 30,0 BUGER
07044090002741 09/07/2009 PAYERAS GOMILA MARIA ISABEL 9888-CGR 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002742 09/07/2009 CONSTAIN SALDARRIAGA DANI. IB-4001-BT 0605.01 30,0 INCA
07044090002744 09/07/2009 ESTEBAN LOPEZ VIRGINIA 9392-DXW 0605.02 20,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002748 09/07/2009 GALLARDO BELTRAN SEBASTIAN IB-0613-DF 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002750 09/07/2009 GARCIA MENDOZA MARIA JESUS 7005-BRJ 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002752 09/07/2009 MARCHENA MORENO MANUEL 4328-DHC 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002760 10/07/2009 MORAN ALVAREZ JUAN MANUEL 9503-CCR 0605.02 20,0 MURO
07044090002765 10/07/2009 JJ ROY IMATGE SL 1989-CHL 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002766 10/07/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002767 10/07/2009 PONS BATLE JOSE 8083-BDV 0605.02 20,0 POBLA (SA)
07044090002768 10/07/2009 VERA GUINART ALMA IB-9551-DC 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002774 11/07/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002775 11/07/2009 OLIVER POSTIGO CRISTINA 6536-FJC 0605.01 30,0 INCA
07044090002781 13/07/2009 FIOL TERRASA JAIME IB-5125-CZ 0605.02 20,0 POBLA (SA)

305BOIB Num. 157 27-10-2009



07044090002782 13/07/2009 MARTINEZ GIFRE JOSE MANUEL 5752-GFL 0605.01 30,0 GIRONA
07044090002783 13/07/2009 VERA GARCIA FRANCISCA 8816-CCR 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002788 13/07/2009 PAYNE SUSANNE IB-1238-CL 0605.01 30,0 SANTANYI
07044090002789 13/07/2009 FONT BERGAS ISABEL 5055-FXD 0605.01 30,0 MARIA DE LA SALUT
07044090002790 13/07/2009 PETRUS SERRA CATALINA 0209-CYM 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002792 14/07/2009 GARCIA CONTRERAS IRENE 9589-FHT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002796 14/07/2009 VERA GARCIA FRANCISCA 7628-FYG 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002797 14/07/2009 SERRA MUNAR CRISTOBAL IB-0839-AX 0605.01 30,0 BINISSALEM
07044090002802 14/07/2009 CAMPOMAR GARCIA JOAN B. 9678-CWG 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090002806 14/07/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002809 15/07/2009 ISERN GARRIGA JUAN 5355-CNW 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002810 15/07/2009 URBANO SANTIAGO FRANCISCO 2418-BTN 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002814 15/07/2009 SERVERA CAMPOMAR MARGA.    5189-BJM 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002816 15/07/2009 MAS RIBES MIQUEL 7738-GBM 0605.01 30,0 MARIA DE LA SALUT
07044090002819 22/06/2009 BARREDO ENRIQUE FCO. ANTº. S-9984-AK 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002821 25/06/2009 BOUHJIRA SAMIR B-6777-WH 1295.06 80,0 POBLA (SA)
07044090002823 01/07/2009 VILCHES BAEZA MARISOL E. IB-7858-CG 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002824 01/07/2009 GONZALEZ REBOLLO CAYETANO 8123-CBS 154.01 50,0 ALCUDIA
07044090002829 01/07/2009 MARI JUAN IVAN IB-6967-BZ 154.01 50,0 SANTA EULALIA DEL RIO
07044090002830 02/07/2009 MALDEZ CAMPOS JUDITH IB-7197-BV 154.01 50,0 INCA
07044090002832 03/07/2009 WEIS ANNA MARIA C-6754-BKB 154.01 50,0 ALCUDIA
07044090002836 12/07/2009 PETROVA PETROVA PAULINKA IB-2608-BX 1295.01 50,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002837 10/07/2009 ACOSTA AGUERO MARIA JAQUE. IB-8335-BK 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002838 10/07/2009 ABDESSAMAD JAMAI C-0938-BBJ 154.01 50,0 SANTA MARGALIDA
07044090002841 21/07/2009 TORRENS SOCIAS MATIAS 8047-FNS 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002844 05/07/2009 CALA MESQUIDA CAR IB-9337-CS 1295.06 80,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002846 30/07/2009 FERRANIS CAMPINS SEBASTIAN 8204-BYJ 154.01 50,0 INCA
07044090002847 29/07/2009 BENNASAR SOLER ARNALDO IB-6985-DH 1295.01 50,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002852 15/07/2009 MEZZER BRUNO IB-6630-BN 1295.06 80,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002854 14/07/2009 MOHAND AMEZIANE EL AMRAOUI IB-7433-CK 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002855 14/07/2009 MORANTA SERRA MATIAS 1107-FNV 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002858 16/07/2009 CRESPI AGUILO MARIA ISABEL 7333-BHR 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002860 16/07/2009 SEGUI ROSSELLO MARIA MAR 3245-FJL 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002863 17/07/2009 LEZCANO DIAZ MARTIN 3864-DZS 154.01 50,0 LLUCMAJOR
07044090002864 18/07/2009 CHARRIE RIVERON JONATAN 7068-BPW 91.2.02 80,0 POBLA (SA)
07044090002872 01/07/2009 KOURTIT HASSAN IB-8118-AU 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002873 01/07/2009 MEERSMAN MARIE ANGE PASCAL IB-7621-AM 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002876 01/07/2009 SERRA SERRA JAIME 0992-BJV 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002878 01/07/2009 NICOLAU SERRA CATALINA IB-9486-CV 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002883 08/07/2009 RUIZ ARIZA MANUEL 5550-DNR 1295.01 50,0 SANTA MARGALIDA
07044090002885 13/07/2009 LUJAN ASENSIO JOSE ANTONIO IB-9832-CT 1295.06 80,0 POBLA (SA)
07044090002891 31/07/2009 ROSA FERNANDEZ JOSE LUIS 5970-FLZ 159.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002892 29/07/2009 MARTORELL MORA CATALINA 8076-BNZ 37.1.03 50,0 MURO
07044090002897 02/07/2009 MEERSMAN MARIE ANGE PASCAL IB-7621-AM 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002898 02/07/2009 PERICAS ROSSELLO MIGUEL IB-4872-CV 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002903 04/07/2009 BAHAMONDE BENNASSAR EMILIO 7125-DMH 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090002917 16/07/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002920 16/07/2009 BASSA CARRERAS JOSE 7001-GLZ 0605.01 30,0 MURO
07044090002921 16/07/2009 CRESPI FEMENIAS ANTONIO IB-0836-DS 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002926 17/07/2009 REBERSEC S.L.. IB-2029-DS 0605.01 30,0 SELVA
07044090002934 18/07/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002936 21/07/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002938 21/07/2009 OLMEDO DE LA CALLE JESUS F. 1419-DCG 0605.02 20,0 VALENCIA
07044090002939 21/07/2009 PERELLO CLADERA MARIA 3826-DFF 0605.02 20,0 MURO
07044090002940 21/07/2009 GRAU VICENTE JOSEFINA 0353-FXG 0605.02 20,0 POBLA (SA)
07044090002941 21/07/2009 EL AIRBAOUI BENAISSA CO-5611-AN 0605.01 30,0 MADRID
07044090002948 23/07/2009 RAMIS PERELLO BERNARDO 6036-DRT 0605.02 20,0 POBLA (SA)
07044090002952 23/07/2009 GRIMALT DOMENGE MIGUEL 6919-CVS 0605.02 20,0 SANT LLORENÇ 
07044090002955 24/07/2009 MUEBLES HNOS. SALAS CABRER 9088-CGB 0605.02 20,0 MANACOR
07044090002958 24/07/2009 CAPO MARROIG ANTONIA 5614-CYN 0605.01 30,0 CAMPANET
07044090002962 24/07/2009 TORRANDELL NADAL MARGARITA 9595-CXP 0605.01 30,0 POLLENÇA
07044090002963 25/07/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090002965 25/07/2009 OBRADOR BUÑOLA JOSE MARIA 8392-BDZ 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090002966 25/07/2009 WILLIAMS GEORGE DEREK IB-2136-DB 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090002970 25/07/2009 PONS ALORDA GABRIEL IB-2467-DS 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090002978 25/07/2009 LINARES ROMERO ANTONIO 8745-CFJ 0605.01 30,0 SON SERVERA
07044090002985 27/07/2009 VALLESPIR SASTRE FCA. COL. 3991-CXJ 0605.01 30,0 MURO
07044090002997 28/07/2009 VIVER TAUREL MARIA IB-5073-DH 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090003001 29/07/2009 LEASE PLAN SERVICIOS 7024-GCR 0605.01 30,0 MADRID
07044090003004 29/07/2009 BARROSO SOARES JOSE FDO. 4673-FCM 0605.01 30,0 CAMPANET
07044090003005 29/07/2009 FERRAGUT SERRA PAU 5679-GNT 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090003007 29/07/2009 CA NOSTRA RESTAURACIO S.L 6323-FNK 0605.02 20,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003008 30/07/2009 MARTINEZ GARCIA JOSE 7319-DJV 0605.01 30,0 BUNYOLA
07044090003009 30/07/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003022 01/08/2009 BROWERS GISELLA 0745-CBB 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003025 01/08/2009 PITA MOLINA FERNANDO JAVIER 7825-DKM 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003027 01/08/2009 CRESPI PAYERAS MARIA MAG. IB-0018-CU 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090003029 03/08/2009 CONSTAIN SALDARRIAGA DANI. IB-4001-BT 0605.01 30,0 INCA
07044090003030 03/08/2009 COMAS CRESPI LEONOR IB-5195-DK 0605.01 30,0 CAMPANET
07044090003038 04/08/2009 MATURANO WALTER DANIEL 7225-DYD 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090003039 04/08/2009 DIAS FERNANDES JOAO PAULO IB-3208-DN 0605.02 20,0 POLLENÇA
07044090003050 05/08/2009 PLANTAC. ZAMORA 98, SL 6391-DMX 0605.02 20,0 SANTA MARGALIDA
07044090003054 06/08/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003056 06/08/2009 GAVAN ALISA ELENA IB-8206-DS 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090003062 07/08/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003067 08/08/2009 INFO MIRBEN SL IB-3510-DB 0605.01 30,0 SELVA
07044090003077 08/08/2009 SOHIBOU DIOP IB-3761-BY 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090003078 10/082009 PITA MOLINA FERNANDO JAVIER 7825-DKM 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003086 11/08/2009 SOCIAS PEÑA SARA 9509-DXM 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090003087 11/08/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003088 11/08/2009 PODEROSO PIRLA MARIA TERESA 6118-BTY 0605.01 30,0 SABADELL
07044090003093 12/08/2009 MARTORELL GUAL BARTOLOME 3408-DVN 0605.01 30,0 INCA
07044090003095 12/08/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003098 12/08/2009 BENNASSAR SANSO GABRIEL IB-5049-DK 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003102 13/08/2009 CONTRERAS BARRERA ISABEL 7488-GFH 0605.01 30,0 POBLA (SA)
07044090003105 13/08/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 0605.01 30,0 SANTA MARGALIDA
07044090003107 13/08/2009 SCHWARZ REGINA IB-9843-CH 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003110 14/08/2009 CUART MORRO MATEO 6023-BWZ 0605.02 20,0 CAMPANET
07044090003113 31/07/2009 REINES BESTARD MIQUEL JOAN B-6512-DS 154.01 50,0 CAMPANET
07044090003116 01/08/2009 ARBONA SERVERA FRANCISCO IB-6882-DF 154.01 50,0 POLLENÇA
07044090003119 02/08/2009 YEPEZ MINA JOSE SANTIAGO IB-0116-CL 1295.01 50,0 POLLENÇA
07044090003123 04/08/2009 FERRER VALLORI MIGUEL 9997-BVP 1295.01 50,0 INCA
07044090003127 04/08/2009 AMENGUAL GAYA MARIA 5151-BNK 1295.01 50,0 MARRATXI
07044090003132 05/08/2009 FERRAGUT ESTRANY MARGARITA 5089-FXS 1295.06 80,0 MURO
07044090003142 08/08/2009 ALEJO PATROCINIO DOLORES 9909-CRD 154.01 50,0 INCA

306 BOIB Num. 157 27-10-2009



07044090003143 08/08/2009 LERDA JORGE ALEJANDRO 6865-FTT 1295.06 80,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003147 09/08/2009 POL POQUET FRANCISCA 8340-FTS 154.01 50,0 MURO
07044090003150 09/08/2009 GUICHON  LOS SANTOS ALVARO 9697-BMS 91.2.02 80,0 POBLA (SA)
07044090003161 10/08/2009 LOPEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 0277-GJK 154.01 50,0 ALCUDIA
07044090003182 14/08/2009 CRESPI COMAS JOSE C-6573-BRC 1295.06 80,0 POBLA (SA)
07044090003184 23/07/2009 ZAK BOUJAMAA IB-2562-BZ 154.01 50,0 POBLA (SA)
07044090003186 27/07/2009 DEL VALLE CLADERA IGNACIO 8072-BLG 1295.01 50,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003192 12/08/2009 ALEJO PATROCINIO DOLORES 9909-CRD 1295.06 80,0 INCA
07044090003195 14/08/2009 MARQUET CIFRE MIGUEL C-9413-BHN 1295.06 80,0 POLLENÇA
07044090003206 19/08/2009 BRUNO DEL ARBOL DAVID IB-5830-BC 171.03 60,0 MANCOR DE LA VALL
07044090003212 20/08/2009 OBRADOR PIZA MARIA C. IB-4769-DT 1295.01 50,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003213 20/08/2009 SEGUI GRAU JERONI 1808-BDD 1295.06 80,0 SANTA MARGALIDA
07044090003215 21/08/2009 FORMIGONS SON FIGUEROLA SL 6047-FZW 159.01 50,0 POBLA (SA)
07044090003216 21/08/2009 POMAR AGUILO FCO. JOSE 5662-GMR 159.01 50,0 INCA
07044090003225 24/08/2009 NASRI MOHAMED 2177-CNV 154.01 50,0 POLLENÇA
07044090003232 26/08/2009 TORTELLA SALETAS BARBARA 6978-FMM 1295.06 80,0 INCA
07044090003238 26/08/2009 AGUDO RODRIGUEZ NARCISO 3397-CTJ 1295.06 80,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003240 29/08/2009 ELECTRICA SEGUI MUNAR 8182-DHS 154.01 50,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003247 31/08/2009 CLADERA ROTGER COLOMA 6871-GKL 154.01 50,0 ALCUDIA
07044090003250 14/07/2009 REINES FEMENIAS MARCOS 2923-BGC 154.01 50,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003271 21/08/2009 CENTRO INDUSTRIAL INSANT SL 5114-FBP 0605.01 30,0 ALCUDIA
07044090003318 02/09/2009 SALGADO ALFONSO FAUSTINO 6708-DKP 0605.01 30,0 MANACOR
07044090003381 09/09/2009 FATAH BOUJAMAA M-2609-NH 0605.01 30,0 INCA
07044090003383 10/09/2009 SALGADO ALFONSO FAUSTINO 6708-DKP 0605.01 30,0 MANACOR
07044090003395 11/09/2009 CARMONA FERNANDEZ CARMEN 5852-FBY 0605.01 30,0 PALMA DE MALLORCA
07044090003417 14/09/2009 SALGADO ALFONSO FAUSTINO 6708-DKP 0605.01 30,0 MANACOR

Sa Pobla a 19 d’octubre de 2009.
EL TITULAR DE LA UNITAT DE SANCIONS, Sgt.: Bartolomé Alomar Batle

— o —

Ajuntament de Santa Margalida
Num. 22708

Intentades les notificacions, que a continuació es transcriuen, sense que s’hagin pogut dur a terme, es procedeix a la seva publicació en el Butlletí Oficial de
les Illes Balears, als efectes pertinents i d’acord amb allò que estableix l’article 59.4 de la Llei 30/1992 de 26 de novembre de règim jurídic de les  administracions
públiques i del procediment administratiu comú.

‘NOTIFICACIÓ
Per la present us notifico que, segons consta a l’esborrany de l’ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DE DIA 7 D’A-

BRIL DE 2009  S’ADOPTÀ, ENTRE ALTRES, EL SEGÜENT ACORD:

‘18.-EXAMEN I APROVACIÓ DE LA PROPOSTA DE LA REGIDORA D’HISENDA DE BONIFICACIÓ IVTM PER VEHICLE MAJOR 25 ANYS  A
NOM DE ERNESTO IBARRA PEREZ.

Es presenta la proposta de la regidora d’Hisenda de dia 28 de gener de 2009, la qual diu:
‘Vista la sol·licitud feta per IBARRA PEREZ ERNESTO, amb DNI 22103312J i domicili a POL.15 B 11 de CAN PICAFORT, pel vehicle amb matrícula

AB031562 i antiguitat de 19/12/1967.
Comprovat que són vehicles majors de 25 anys.
Vist que l’article 6 de l’ordenança reguladora per a la determinació de les quotes tributàries de l’Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica expressa:
‘ S’estableix una bonificació del 100% de la quota de l’Impost per als vehicles històrics o aquells que tenguin una antiguitat mínima de vint-i-cinc anys comp-

tats a partir de la data de la seva fabricació.’

PROPÒS:
Primer.- Acordar la bonificació del vehicle amb matricula AB031562 per a l’exercici  2009 i següents.
Segon.- Comunicar el present acord al Departament d’Intervenció, Tresoreria i a la Recaptació de Tributs de la C.A.I.B. pel seu coneixement i efectes.’

Els reunits per unanimitat acorden aprovar la proposta abans descrita amb els acords que hi són proposats.’

Cosa que us notifico per al vostre coneixement i efectes procedents. Fent-li saber que contra aquest acord, que no posa fi a la via administrativa, procedeix
interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent de la seva notificació.

Tot això sens perjudici de qualsevol altre recurs o reclamació que considereu convenient d’interposar.

EL secretari en funcions
Joan Seguí Serra
Santa Margalida, 22 d’abril de 2009’

‘NOTIFICACIÓ
Per la present us notifico que, segons consta a l’esborrany de l’ACTA DE LA SESSIÓ  ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DE DIA 10 DE

MARÇ DE 2009 S’ADOPTÀ, ENTRE ALTRES, EL SEGÜENT ACORD:

‘3.7.- Examen i aprovació de la sol·licitud de la Comunidad de Propietarios C/ Magallanes y El Cano de Can Picafort d’ampliació de la línia enfront del gual
600 ubicat al carrer El Cano 8 de Can Picafort.

Vista la sol·licitud presentada per la Comunidad de Propietarios C/ Magallanes y El Cano de Can Picafort davant el Registre general d’aquest Ajuntament (
RGE 640 de dia 3 de febrer de 2009) relativa a ampliació de la senyalització del gual 600, atès l’informe de la Policia Local que s’ha emès al respecte, la Junta de
Govern Local, per unanimitat, acorda:

1r.- Estimar la sol·licitud feta per COMUNIDAD DE PROPIETARIOS C/ MAGALLANES Y EL CANO DE CAN PICAFORT.
2n.- Autoritzar pintar quatre metres enfront del gual número 600,  ubicat a  El Cano, 8 de Can Picafort (Ref. cads. 3117608).
3r.- Aprovar la liquidació per un import complementari de 96 € més anualment, en concepte de taxes.
4t.-  Notificar a l’interessat als efectes oportuns, tot indicant que les taxes corresponents s’hauran de pagar a l’oficina de l’Agència Tributària de les Illes

Balears ( Joan Monjo March, 23 de Santa Margalida).’

Contra el present acord , en allò que es refereix a la concessió, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant
el Jutjat Contenciós Administratiu de Palma, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent de la seva notificació.

307BOIB Num. 157 27-10-2009


